דבלא"ה מצותו אינו כלום כיון דלאו בר כוונה הוא - וע"ז שפיר יש לתרץ עפי"ד תוס' פסחים הנ"ל וכו' דעכ"פ נתקיים המצוה, וא"כ צריך להזהר שלא לקיים המצוה בקטנותו בכדי שיוכל לקיימה מה"ת לכשיגדיל.

19/08/2018
ג'תשע"ח

שוב ראיתי בזכרון יוסף חיו"ד סכ"ו בפנים שמבואר בהדיא שם כדברינינו, ומכיון שס"ז זה אינו מצוי כ"כ אעתיק את לשונו:

"שאלני ח"א עמ"ש הרמב"ם בהל' בכורים פי"א ה"ב ובטור ושו"ע יו"ד ס"ה ס"ט"ו שמי שלא פדאו אביו מחוייב הוא לפדות א"ע כשיגדיל, דמשמע שיהי' בן י"ג שנה דוקא, דמאי לא נימא שיפדה א"ע כשיגיע לעונת